
Zarządzenie Nr...

Burmistrza Bornego Sulinowa

/(|j[ Ją’0ff3/Łuia olOJS*-z dnia

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury dotyczącej przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazania informacji o schematach podatkowych w 

Gminie Borne Sulinowo

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 861 § 1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 622, 

769 i 820) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam do stosowania w Gminie Borne Sulinowo wewnętrzną 

procedurę dotyczącą przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazania 

informacji o schematach podatkowych stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Obowiązek stosowania procedury dotyczy Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz 

jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów UM w Bornem 

Sulinowie oraz Dyrektorom/Kierownikom jednostek budżetowych Gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU TRZ

mgr' 'anowskr


